----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

★PRESS RELEASE★
2019春から様々なイベント、企画でより一層盛り上がります！
ヴァイスシュヴァルツ記者会見開催のご報告

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019年3月18日(月)に
キャラクタートレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」の記者会見を行い、

2019年春より開始される各種イベントや企画の情報を告知しましたことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけるよう宜しくお願い申し上げます。

2019年3月18日(月)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾・小松
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

２人で対戦するトレーディングカードゲーム。
コレクションカードとして集めるだけでなく、
好きな作品をひとつ選び、作品を再現したカー
ドを使って対戦を楽しめます。
別の作品であっても同じルールで遊べるため、
さまざまな作品のファンが一緒に遊ぶことがで
きます。現在、70を超える作品が参加。累計出
荷枚数約10億枚を突破。※2019年3月現在
ヴァイスシュヴァルツ公式HP
https://bushiroad.com/wgp2018
ヴァイスシュヴァルツ公式ツイッター
https://twitter.com/wstcg

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ヴァイスシュヴァルツとは？

BCF大使に「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」のキャスト3名が就任！
小山百代さん(愛城華恋役)、富田麻帆さん(天堂真矢役)、生田輝さん(石動双葉役)の3名がイベ
ントを盛り上げる「BCF大使」に就任することが決定。
BCF大使である小山百代さんより、新ロゴと以下の情報を発表いたしました！
・大会参加賞に「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」PRカード
・撮影できる特設フォトスポット
・スマートフォン向けゲームアプリ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-

(スタリラ)」の画面提示でノベルティプレゼント
・入賞者には記念Tシャツを進呈

5月3日(金・祝)～4日(土)に開催のしろくろフェス2019ステージ情報！
年に１度開催されるヴァイスシュヴァルツのイベント「しろくろフェス2019」のステージ情
報も告知。「バンドリ！TV出張版 in しろくろフェス2019」に大塚紗英さんの出演追加を発表
いたしました！ステージ観覧は現在応募を受付中です！（※ 〆切：3月25日(月) 23:59まで）

■5月3日(金・祝)開催
ヴァイスシュヴァルツ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」スペシャルステージ
＜出演＞
小山百代さん(愛城華恋役)、富田麻帆さん(天堂真矢役)、岩田陽葵さん(露崎まひる役)、
相羽あいなさん(西條クロディーヌ役)、生田輝さん(石動双葉役)、伊藤彩沙さん(花柳香子役)
■5月4日(土)開催
バンドリ！TV出張版 in しろくろフェス2019
＜出演＞
MC:愛美さん(戸山香澄役)、前島亜美さん(丸山彩役)
ゲスト：大塚紗英さん(花園たえ役)、西本りみさん(牛込りみ役)、

伊藤彩沙さん(市ヶ谷有咲役)、秦佐和子(若宮イヴ役)

春夏のカードゲーム一大イベント「ブシロードカードファ
イト2019(以下、BCF2019)」が「少女☆歌劇 レヴュー
スタァライト presents」に！

▲BCF大使にこちらの3名が就任！

▲BCF2019開催日程。全国6会場にて開催！

▲「しろくろフェス2019」ステージ情報

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/wgp2018
https://twitter.com/wstcg

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

★PRESS RELEASE★
2019春から様々な企画・イベントでより一層盛り上がります！
ヴァイスシュヴァルツ記者会見開催のご報告

2019年3月18日(月)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾・小松
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

「ガルパ」スペシャルチケットがブシロードECショップにて好評発売中！
大好評配信中のスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のイラス
トを使ったスペシャルチケットがブシロードECショップにて3月8日(金)より好評発売中。
ビジュアルチケットの他、チケットサイズクリアファイル1枚がセットになった特別チケット
はぜひガルパファンの方に手に取っていただきたい！

３人でチームを組む「バンドリーグ！トリオ in しろくろフェス」には、なんと！
「ガルパ」出演声優がゲストプレイヤーとして参加決定！
バンドごとのデッキで参加する「バンドリーグ！」がしろくろフェスでも開催！西本りみさん
より「バンドリーグ！トリオ in しろくろフェス」には3名の「ガルパ」出演声優の参加するこ
とを告知いたしました！
ゲストプレイヤーは開会宣言だけでなく、大会参加者とのスペシャルマッチを行います。
「ガルパ」出演声優とカードゲームで遊べるチャンスなので、ぜひ奮ってご応募ください！
大会への応募には「月刊ブシロード5月号(4月8日発売)」に付いてくるシリアルコードが必要
となるので、買い逃しのないようにご注意！

■5月3日(金・祝)開催「バンドリーグ！トリオ in しろくろフェス」
＜参加＞愛美さん(戸山香澄役)、大塚紗英さん(花園たえ役)、西本りみさん(牛込りみ役)

カードゲームの大会、ステージ、展示など大集合のイベントが
ゴールデンウイークに東京ビッグサイト 青海展示棟にて開催！
前売り入場券が好評発売中！

■しろくろフェス2019特設サイト
https://bushiroad.com/shirokurofes2019

3月16日(土)、ゲームの2周年に合わせてブースターパック「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」が発売！
いろいろなキャンペーンを開催中！さらにヴァイスシュヴァルツ バンドリ！&ガルパ公式ツイッターが新たに開設！

全国のカードショップ、家電量販店にて好評発売中！そして３つのキャンペーンを開催中！
ブースターパック発売を記念して以下の３つのキャンペーンが好評開催中です！詳細は特設ページをチェック！
■トライアングルキャンペーン特設ページ
https://bushiroad.com/news/2019/1929

キャンペーン第1弾は「相互ボックス封入PRカード」！ 第2弾は「大会参加でもらえる特製景品引換券」！ 第3弾は「カードショップ特製ポイントカード」！

ヴァイスシュヴァルツ バンドリ！＆ガルパ公式ツイッターが新たに開設！
豪華景品が当たるWフォロー＆リツイートキャンペーンを開催中！
さらに！ブースターパック発売を記念して、バンドリ！＆ガルパの情報に
絞った専用ツイッターが新たに開設されました！開設記念として３週連続
のキャンペーンが決定、現在第1週目のキャンペーンが開催中です！
「愛美さん(戸山香澄役)の直筆サイン入りポストカード」や
ブースターパック1ボックスが当たる豪華なキャンペーンなので
ぜひチェックしていただきたい！
■ヴァイスシュヴァルツ バンドリ！＆ガルパ公式ツイッター
@ws_bang_dream
https://twitter.com/ws_bang_dream

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/shirokurofes2019
https://bushiroad.com/news/2019/1929
https://twitter.com/ws_bang_dream

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

★PRESS RELEASE★
2019春から様々な企画・イベントでより一層盛り上がります！
ヴァイスシュヴァルツ記者会見開催のご報告

2019年3月18日(月)

報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当 ：中尾・小松
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
※ご紹介いただく際は権利表記の記入をお願いします。©Project Revue Starlight ©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4月1日(月)よりYoutubeにてヴァイスシュヴァルツ公式チャンネルがオープン！
ヴァイスシュヴァルツ公式プレイヤーとして活躍している松井五段より「ヴァイスシュヴァル
ツチャンネル（WSチャンネル）」の開設を発表いたしました！
・遊びながらパックを開ける新感覚の開封動画
・松井五段が教える詰めヴァイスシュヴァルツ など
今までにはなかった趣向の動画が多数アップされる予定。オープンの日までぜひお楽しみに！

2019年春よりカードショップ店舗でもイベントなどで盛り上げます！
2019年2月より新たに就任した高橋プロデューサーより店舗イベントなどの情報を告知いたしました！
公式イベントだけでなく、全国のカードショップにてヴァイスシュヴァルツを盛り上げていきます!!

■小山百代さん「今はまだまだ勉強不足なんですが、もっともっと学んで私もヴァイスシュヴァルツを盛り上げていけるように頑張りたいと
思います！」

■西本りみさん「毎月やっている情報番組もヴァイスシュヴァルツチャンネルに移行するのでぜひチェックしてください！」

■松井五段「BCF全会場回ります！宇宙一面白いカードゲーム、ヴァイスシュヴァルツを盛り上げていきます！」

■高橋プロデューサー「ヴァイスシュヴァルツがもっと楽しめるように尽力していきますので、よろしくお願いいたします！」

■ブシロード取締役木谷高明
「ヴァイスシュヴァルツはブシロードの商品の中でも一番古い。これからもっとますます面白いこと、楽しいこと、新しいことをやっていく
ぞということで今日はその一端を発表しました。より楽しいカードゲームにしていきます」

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

■その１「デッキ先行体験会」を開催！
大好評のデッキ先行体験会を引き続き開催することが
決定！「角川スニーカー文庫」先行体験会を3月22日
(金)にアメニティードリーム秋葉原店にて、「ゴブリ
ンスレイヤー」先行体験会を4月3日(水)「トレカの洞
窟CARD WORLD TOWER AKIBA 店」にて開催すること
が決定しました！

■その２ティーチングキットを配布！
初心者でも楽しくわかりやすくヴァイスシュヴァルツ
のルールを学べるティーチングキットを配布！現在
「あそびかた教室」の開催店舗を募集中！

■中高生限定大会を開催！
同年代同士で遊びたい！という学生プレイヤー向けに
中高生限定大会の開催が決定！開催日程などは公式
ホームページにて！

■各種広告、看板、CMなどで宣伝強化！
ポスターやCM、実写CM、看板広告などより一層宣伝
を強化していきますのでお楽しみに！

この他にもPRカード、大会、店舗イベントなど多数企画中！ぜひヴァイスシュヴァルツにご注目ください！

ヴァイスシュヴァルツ公式HP https://bushiroad.com/wgp2018
ヴァイスシュヴァルツ公式ツイッター https://twitter.com/wstcg

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://bushiroad.com/wgp2018
https://twitter.com/wstcg

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3